Aquisição de barreiras de proteção em 
acrílico cristal, conforme prescrições, 

exigências e descrições previstas no Anexo I 
(Termo de Referência) do Edital de abertura 
do certame, razão pela qual foi instaurado o 
Pregão Eletrônico nº 34/2021, no valor de 

R$ 65.448,50 (sessenta e cinco mil, 
quatrocentos e quarenta e oito reais e 

cinquenta centavos).

Art.1, Lei  
10.520/2002